

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Anlagd brand i skola.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Brandingenjör Kent Gabrielsson.

HÄNDELSEN

Söndagen den xx-xx-xx kl. 21.47, inkom ett automatiskt brandlarm till X-stad brandkår från en skola på X-gatan i X-stad. Station A och station B samt vakthavande brandingenjör, larmades till platsen. Vid framkomsten konstaterades brand i en toalett på skolan. Rökdykare tog sig snabbt in och släckte branden, som var koncentrerad till ett toalettområde. Inga personer kom till skada.

UNDERSÖKNINGEN

Man hade från utsidan tryckt in ett plexiglasfönster och tagit sig in i skolan och startat branden genom att sätta fyr på toarullar och en papperskorg. Det fanns en rökdetektor i hallen precis utanför toaletten, som gav ett snabbt larm till brandkåren. Skadorna begränsades av att dörrar från entréhallen, (där toaletterna är belägna,) mot övriga utrymmen var stängda. Toaletten var brandskadad samt rök- och sotskador utanför. Vid närmare undersökning runt skolan, visade det sig att man hade försökt sätta fyr på en belysningsarmatur utanför en entré. Detta hade misslyckats. Det blev ett mindre brännhål i plasten. Man hade även försökt slänga in en molotovcocktail genom en fönsterruta på skolans gavel. Här hade man träffat ovankant fönster och flaskan har studsat tillbaka mot stenläggningen på skolgården. Vid närmare kontroll av glassplittret visade det sig att man troligtvis försökt använda någon form av matoljeliknande vätska och inte bensen.

SLUTSATSER

Automatlarmet har naturligtvis gjort att skadorna blev mindre, än om det inte funnits något larm. Under några månader har det inträffat en hel del skadegörelse och anlagda bränder på olika skolor i X-stad. Lyckligtvis har bränderna ännu ej fått ordentligt fäste, utan det har stannat vid mindre bränder. Fortsätter de här anlagda bränderna så kommer naturligtvis någon att bli en storbrand tillslut. Bevakningen måste skärpas kring våra skolor. Varför man sätter fyr på skolorna kan man bara gissa sig till. Förmodligen är det yngre människor som ägnar sig åt detta för spänningens skull. Eller???